
UCHWAŁA NR XXXIII/363/2014
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 12 maja 2014 r.

w sprawie  upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie z Programu Operacyjnego Infrastruktura 
i Środowisko w trybie  konkursu wniosków o dofinansowanie z Funduszu  Spójności w ramach Priorytetu 

I Gospodarka wodno - ściekowa ( konkurs nr 12/POIiŚ/1. 1/04/2014) oraz przyjęcia do realizacji 
przedsięwzięcia  pod nazwą „Przygotowanie dokumentacji technicznej oraz studium wykonalności 

inwestycji budowy sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Kamienica Szlachecka, Borucino, Stężyca, 
Potuły, Szymbark, na terenie gminy Stężyca”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 ze zm.) w związku z Regulaminem konkursu zamkniętego nr12/POIiŚ/1.1/04/2014 w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, Oś priorytetowa I, Gospodarka wodno-ściekowa uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Tomasza Brzoskowskiego, działającego w imieniu Gminy Stężyca                
do złożenia wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia pn.” Przygotowanie dokumentacji technicznej oraz studium 
wykonalności inwestycji budowy sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Kamienica Szlachecka, Borucino, 
Stężyca, Potuły, Szymbark, na terenie gminy Stężyca” w ramach ogłoszonego przez Ministra Środowiska, jako 
Instytucji Pośredniczącej dla Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko naboru, w trybie konkursowym, 
wniosków o dofinansowanie z Funduszu Spójności w ramach Priorytetu I Gospodarka wodno-ściekowa (konkurs 
nr 12/POIiŚ/1.1/04/2014) oraz przyjęcia do realizacji przedmiotowego przedsięwzięcia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: B4084D88-526B-4A87-B9D9-B830446094B9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wprowadzenie projektu uchwały związane jest z zamiarem złożenia przez Gminę Stężyca wniosku
o dofinansowanie przedsięwzięcia oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pod nazwą „
Przygotowanie dokumentacji technicznej oraz studium wykonalności inwestycji budowy sieci
kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Kamienica Szlachecka, Borucino, Stężyca, Potuły,
Szymbark, na terenie gminy Stężyca” w ramach ogłoszonego przez Ministra Środowiska, jako
Instytucji Pośredniczącej dla Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko naboru, w trybie
konkursowym, wniosków o dofinansowanie z Funduszu Spójności w ramach Priorytetu I
Gospodarka wodno-ściekowa (konkurs nr 12/POIiŚ/1.1/04/2014).

Zgodnie z Regulaminem konkursu zamkniętego nr 12/POIiŚ/1.1/04/2014 jednym z załączników
wymaganych do wniosku o dofinansowanie jest Uchwała Rady Gminy lub organu założycielskiego
upoważniająca do złożenia wniosku oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia.
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: B4084D88-526B-4A87-B9D9-B830446094B9. Podpisany Strona 1




